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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
                                                                                                                                       

Nr. ____ Prot                                                                                        Pogradec,  më  13.02.2024 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

 

Personi Përgjegjës                       Brunildo Çekiçi 

Cel                                               069 880 4800 

E-mail                                          brunildocekici27@yahoo.com 

Adresa                               Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  "Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” -  "Shërbime” – 

"Elektronike". 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-95231-02-13-2024 

4. Objekti  i kontratës: “Mbikqyrje e objektit  “Loti IV, Ura e Zëmçës - Kryqëzimi, Proptisht, 

Bishnice”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 (Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit). 

6. Fondi limit:     1 816 549, 15  (nje milion e teteqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e peseqind e 

dyzet e nente presje pesembedhjete) lekë pa tvsh, me burim financimi  nga "Buxheti i Shtetit",  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri ne perfundim te zbatimit të 

punimeve ndërtimore. 
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8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data  26/02/2024,  ora 10:00  

Vendi: www.app.gov.al 

   

 

        KRYETAR       

   Ilir XHAKOLLI 
PERSON I AUTORIZUAR NË USHTRIM 

TE KOMPETENCAVE TË DELEGUARA 

                  NËNKRYETAR 

                Paskalino ZIKO 
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